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Uczestnicy postępowania 

 

Pytania i odpowiedzi nr 8 

 

Zamawiający działając w oparciu o art. 135 ust. 2 oraz ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 poz.1320) zwanej dalej Pzp, w związku  

z zapytaniem skierowanym w postępowaniu pn. „Zakup sprzętu laboratoryjnego i wyposażenia laboratorium 

Wojewódzkiej Stacji Sanitarno -Epidemiologicznej w Lublinie” przekazuje poniżej treść pytania i wyjaśnienia 

Zamawiającego. 

 

Treść wspomnianej prośby oraz odpowiedź są następujące: 

 

Pytanie do Pakietu 2: Czy zamawiający dopuszcza aby zakres temperatury, dla Inkubatora z wymuszonym 

obiegiem powietrza pojemności ok. 115 l, był od temperatury otoczenia +8 st. C do 100 st. C? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, aby zakres temperatury, dla Inkubatora z wymuszonym obiegiem 

powietrza pojemności ok. 115 l, był od temperatury otoczenia +8 st. C do 100 st.  

 

 
Pytanie do Pakietu 2: Według tematu Pakietu 2, czyli „Inkubatory z wymuszonym obiegiem powietrza – 5 sztuk”, 

zaproponowanych inkubatorów ma być 5 sztuk. Jednak Zamawiający podał specyfikację 3 inkubatorów. Jaka jest 

specyfikacja pozostałych dwóch lub czy, któreś inkubatory powinny być zdublowane? 

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje w Załączniku nr 2 do SWZ w zakresie Pakietu 2 - Inkubatory  

z wymuszonym obiegiem powietrza – 5 sztuk, Zamawiający wymaga:  

Inkubator o pojemności ok. 59 l – sztuk 1; 

Inkubator o pojemności ok.  115 l – sztuk 3; 

Inkubator o pojemności ok. 260 l – sztuk 1.  
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